



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.

Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Provozovna: Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Odběratel:

Statutární město Brno, městská část Kníničky

Nová 11
635 00 Brno-Kníničky

IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785

Datum vystavení: **5.11.2021**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **5.11.2021**
Datum splatnosti: **19.11.2021**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Statutární město Brno, městská část Kníničky

Nová 11
635 00 Brno-Kníničky

Zakázky:

ZP219808986

Dodací listy:

DL2115129125

Vystavil:

Telefon:

Referent:

Bankovní spojení:

86-4765880247/0100

Variabilní symbol:

1150091263

Konstantní symbol:

0308

Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL2115129125 (převzal: [redacted] - BK211502816) Obj.odběratele:						
547125	KO SPOJKA CHRÁNIČKY 40 (KOPOFLEX)	6,000	KS	51,29	307,74	21%
60994314	KO ZÁTKA 17040 KOPOFLEX KOPODUR 40	6,000	KS	51,55	309,30	21%
81794513	FRA CHRÁNIČKA OHEBNÁ KABUFLEX R 40 ČERVENÁ 450N 40/33MM 50M	100,000	M	13,65	1 365,00	21%
37998716	WAP PÁSEK VÁZ. WT-370HDB (GT-370HDB) 7,6/380MM, ČERNÝ, wpr1957	200,000	KS	1,90	380,00	21%
Celkem bez DPH:					2 362,04	

Celkové součty CZK:

Položky celkem - základ: 2 362,04
- DPH: 496,03

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	2 362,04	496,03
Doklad celkem:		2 858,07 CZK
Zaokrouhlení:		-0,07 CZK

Celkem k úhradě:

2 858,00 CZK

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistíme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: